
 
 

UCHWAŁA NR LV/439/23 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków  i trybu jej składania za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.z 2023 r. poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1 składa się w Urzędzie Gminy w Sicienku, ul. Mrotecka 9, 86-014 
Sicienko lub w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Elektronicznych Usług Administracji 
Publicznej pod adresem: www.epuap.gov.pl.  

§ 2. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) deklaracje elektroniczne przesyłane są z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy Usług Administracji 
Publicznej, zwanej dalej ePUAP. Wiąże się to z zarejestrowaniem na tej platformie z zalogowaniem 
i wypełnieniem formularza elektronicznego deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, a następnie przesłaniem jej na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Gminy w Sicienku; 

2) format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji elektronicznej jest zgodny 
z obowiązującym wzorem deklaracji w formie pisemnej; 

3) deklaracje muszą być opatrzone: 

a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu przepisów o podpisie elektronicznym lub 

b) profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne; 

4) dopuszcza się przesyłanie w formie załączników - dokumentów w następujących formatach 
elektronicznych: doc, docx, gif, jpg/jpeg, pdf, rtf, tif/tiff, xml, zgodnych z obowiązującym wzorem 
deklaracji w formie pisemnej. Dokumenty muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem weryfikowanym za 
pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w formacie XAdES; 

5) odnośnik do usługi elektronicznego składania deklaracji udostępniony jest na stronie internetowej Urzędu 
Gminy w Sicienku oraz Biuletynu Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 04 października 2023 r.

Poz. 6035



§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/306/22 Rady Gminy Sicienko z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 1 marca 2022 r. poz. 997). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Arkadiusz 
Kazimierz Szczepaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6035



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6035


	UCHWAŁA NR LV/439/23 RADY GMINY SICIENKO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-10-04T09:51:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




